no gráfico abaixo: 

-110.083,39 

ACUMULADO 2025

Nos períodos analisados de março e abril de 2025 a empresa apresentou 
Prejuízo em seus resultados, conforme já demonstrado no gráfico da pagina 5 
(cinco), acumulando no ano de 2025, Prejuízo no valor de R$110.083,39 
(cento e dez mil, oitenta e três reais e trinta e nove centavos). 

LUIS FERNANDO SCHWENGBER 

CRC-037301 Pr.